'
K

SERCURE ®
ONE-STOP PARTS SOLUTION MB o
5 ®|s | X6

motociclefas

MT200S

CATALOGO DE PARTES

\" .

\ . (aaal LA
W masesa -YUMBO ™ wasesa [T TA#
— L =

E masesa.motos " @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

Estimado cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder
llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion bdsica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Www.Seacubemoto.com

Una vez alcanzado este objetivo, logramos tener la base necesaria para

fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de

nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta herramienta.

‘“J MASESA ~“YUMBO ﬁ MASESA

noboze

¢ 'masesa.motos @masesamotos



INDICE
FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
ONE-STOP PARTS SOLUTION _ INDICE GRAFICO 1 5
SREROENER0 1 MOTOR 6
2 SILVIN,TABLERO Y CARENAJE FRONTAL 7
3 CARROCERIA 8 9
4 LLANTA DELANTERA 10
5 LLANTA TRASERA 11
6 TANQUE Y COBERTORES 12
7 TIMON Y RETROVISORES 13
8 BARRAS 14
9 MULETA 15
10 ESCAPE 16
11 FUYWAWWESgAcUbemoto.com 17
12 CHASIS Y TACOS 18
13 ARNES 19
14 KIT DE REGISTRO 20
15 LUCES TRASERAS 21
16 CALCOMANIAS 22
17 CULATA 23
18 VALVULAS 24
19 CARTER RH 25 26
20 CLUTCH 27
21 BOMBA Y FILTRO DE ACEITE 28
22 CARTER 29 30
23 CIGUENAL 31
24 MECANISMO DE TRANSMISION 32 33
25 MECANISMO DE CAMBIOS 34 35
26 PLANTA 36
27 STARTER 37
- GUIA DE CODIGOS 38 43

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos



ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

FIGURA N°1: MOTOR PAGN FIGURA N°2: SILVIN, TABLERO Y CARENAJE FRONTAL PAGN FIGURA N°3: CARROCERIA PAGN

X 14

PAGN° PAGN° PAGN°
FIGURA N°4: LLANTA DELANTERA G FIGURA N°5: LLANTA TRASERA G FIGURA N°6: TANQUE G

?J MASESA

g 3 masesa.motos * @masesamotos 1



55:1%;:: g;“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

12
FIGURA N°7: TIMON Y RETROVISORES PA‘; N PA(; N1 riGURA N°9: MULETA PA 1(; N
= — 1
¢ 13 e ———
bl a5 14
6
" n ‘
v i;‘ 1
>
, 8’;\
| —i
19
FIGURA N°10: ESCAPE PAIGIN FIGURA N°11: FILTRO DE AIRE PAJGZN FIGURA N°12: CHASIS Y TACOS P AstN

eiunsesn

¢ masesa.motos

" @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO
NERROENR0
o ;
—9
‘v ® .-
y 1 .
R — W
\'L‘ﬁ"\s o 2 |
10 T g P o |
.
( T www.seacube
6 ! L L =
A T
FIGURA N°13: ARNES PAIG"NO FIGURA N°14: KIT DE REGISTRO Y HERRAMIENTAS PAIGSNO FIGURA N°15: LUCES TRASERAS PA1GGN°
AY003-089-2 It itk #fYUMBO (200)1t5 4% 75 E
7 ]

Wi A6 P9 0L, "YumMBO'
KT SE s A6

907109-0113

IVFIzZoo-=

o et

907182-0914

TV

#®AL1JC0314

ERP: 903019-0072
AR, RS A

AR

AL
CYLINDER ASSEMBLY VALVE \IE%‘IL'\\I\'IC

FIGURA N°16: CALCOMANIAS PAGN FIGURA N°17: CULATA PAGN FIGURA N°18: VALVULAS PAGN

17 18 19

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 3



EE;?J“E &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO
5 ®s4 XIS
: ujl?lnfl.y. g s Lk ¢
CRANKCASE COVER :’fuf“. OIL PP
PAG N° PAGN°® PAGN°®
FIGURA N°19: CARTER RH 2 FIGURA N°20: CLUTCH 2 FIGURA N°21: BOMBA Y FILTRO DE ACEITE 3
S M / 3508 / A rk‘\\xu:(,z:/f:\‘é\;(‘ml_\\m
CRANKCASE CRANKSHAFT/PISTON/CONNECTING ROD COMP*
PAG N°® - PAG N°® PAGN°®
FIGURA N°22: CARTER % FIGURA N°23: CIGUENAL % FIGURA N°24: MECANISMO DE TRANSMISION 27

ﬂiMASESA “YUMBO 9 wasesa EAL)

E " masesa.motos @masesamotos 4




55;%;25 J&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
INDICE DE GRAFICO
£ O30
{ , i @ ‘ ‘g |
\@J : ‘
i % Q ©
ALY
220k ﬁ‘l‘.“ ELECTRIC STARTING MECHANISM
GEARSHIFT VECHANIS MIGNETO
PAGN® PAGN® .
FIGURA N°25: MECANISMO DE CAMBIOS 29 | FIGURAN'26: PLANTA o\ Ficura w7 stanren PA;:‘I N
PAGN® PAGN® PAGN®
32 33 34

?ﬁunsesu -YUMBO

g masesa.motos @masesamotos 5




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SE80GH80 No. (60160 DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 16MT20001-01 _[MOTOR COMPLETO 1
2 16MT20001-02_[PATA DE CAMBIOS 1
3 16MT20001-03_[PATA DE ARRANQUE 1
4 16MT20001-04 _ [TORNILLO M6X25 4
5 16MT20001-05__[CARGADOR DE MOTOR FRONTAL RH 1
6 16MT20001-06 _|CARGADOR DE MOTOR FRONTAL LH 1
7 16MT20001-07 _ [TUERCA B 9
3 16MT20001-08 _ [ARANDELA 8 9
I o 0N aRae AR A B
G ol I C Fetmbed M8 - remwlib Moo 1
: 1 16MT20001-11_ [TORNILLO MBX95 1
: 1 16MT20001-12__ |ENGRANAJE DE TIEMPO 1
yﬁ ; B 16MT20001-13 _ [COBERTOR TRASERQ DE CARTER LH 1
: : 14 14DAKARZ7-11 _[TORNILLO M6X35 2
I | (> R 15 14DK12503-10 _|VANIFULL DE ADMISION 1
8 2o 1B 16 14DAKARO6-04_|CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR LH 1
71 (GRS 17 16MT20001-17 _ |CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR RH 1
% '/ v/ 18 16MT20001-18 _|CARGADOR INFERIOR DE MOTOR 1
ﬂ 19 16MT20001-19 _ [TORNILLO M860 2
2 16MT20001-20 _ [TORNILLO M8X65 1

I—
21 16MT20001-21 _ [TUERCA 10XL.25 2
= n 16MT20001-22_ [ARANDELA 10 2

9_|—-|
e 3 16MT20001-23 _ [ARANDELA PLANA 10 2
-] i 9 u 16MT20001-24_ [TORNILLO MI0KL25X115 2
| v ) % 14DK2501003_ [TORNILLO MX16 2
% 16MT20001-26  [TORNILLO M8X75 2

Wimasesn  -YUMBO »
—— = S, £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION 5g) £ro v CARENAJE FRONTAL

SEREOE0E0O

No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 16MT20002-01RD  [KEIS DE SILVIN ROJO 1
16MT20002-0LWH ~ [KEIS DE SILVIN BLANCO 1
16MT20002-02  [SILVIN COMPLETO 1
14DK25001-08  |CARGADOR DE ASPIROMETRO )
14DK25001-04 | ASPIROMETRO COMPLETO 1
14DK2501005  [TUERCA M6 3
16MT20002-06  |ARANDELA 3
16M20002-07  [TORNILLO 3
JADAARGE-16.  [PIDEVIASELANTERO LH 1
hohhledob b - Lurhubbi B HuLe 2
16M20002-10  [ARANDELA )
16M20002-11  [TORNILLO M6X16 )
14DK25001-15  [BASE DE PIDEVIAS RH 1
14DK25001-02  [BASE DE PIDEVIAS LH 1
16MT20002-14  [TORNILLO ST4.2X13 4
16M120002-15  |ORING 1
14DK25001-16  [PIDEVIAS DELANTERO RH 1
16M120002-17  [HULE 1

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION g5

SHE0HOBRO No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1| 16MT20003-01WH |LODERA DELANTERA BLANCO 1
1| 16MT2000301RD |LODERA DELANTERA ROIO 2
2 16MT2000302 [SILLON 1
3 16MT20003-03 |COBERTOR LATERAL LH 1
4 16MT20003-04 |COBERTOR LATERAL RH 1
5 | 16MT20003-05WH |COBERTOR DE SILLON LH BLANCO !
5 | 16MT2000305RD |COBERTOR DE SILLON LH ROIO 2
6 | 16MT20003-06WH |COBERTOR DE SILLON RH BLANCO 1
6 , | 16MT20003-G6RD _|COBERTOR DE SILLON RH ROIO 2
W S 5inbladak) . ok b Mbxo 4
8 16MT20003-08 | ARANDELA 6X25 4
9 2000K2303  [TORNILLO MeX16 6
10 14DK25006-19 _|CAJA DE HERRAMEINTAS 1
11| 16MT20003-10WH |COBERTOR DE STOP BLANCO 1
11| 16MT20003-11RD |COBERTOR DE STOP ROJO 1
0 16MT20003-12 |CARGADOR DE PLACA 1
13 14DK25001-09  |ARANDELA PLANA 2
1 16MT20003-14  |TORNILLO ST3.810 2
15 16MT20003-15  [TORNILLO M6X20 2
16 16MT20003-16 _[TORNILLO M6X15 4
7 14DK12510-14  [TUERCA M6X19 2
18 16MT20003-18  [TUERCA M6X25 2
19 2000K25-13 |ARANDELA G 18
20 14DK2501005  |TUERCA M6 4
21 16MT2000321 |TORNILLO HEXAGONAL M6X20 2
0 16MT20003-22  |BASE DE PORTAPLACA 1
23 16MT2000323  |LODERA TRASERA 1
2% 16MT2000324 [TORNILLO M8K1S5 2

wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caiida . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos




)

SERCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION :gja
SHE0HOBRO CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
16MT20003-25 _|PARRILLA TRASERA 1
16MT20003-26 |REFLECTOR TRASERO 1
16MT20003-27  [TORNILLO M6X12 2
16MT20003-28  [BUSHING 6.5X10X25%8 4
16MT2000329 |BUSHING 6.5X8.5X3X5%2 2
16MT2000330 _|BASE DE LODERA DELANTERA 1
16MT2000331 |BASE INFERIOR DE SILVIN 1
| W .o + N\ aValla'al
Moto-€om
W masesn -YUMBO 9 wases [ _
caniia : . ¢ 'masesa.motos 1 @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION Seranrena

SHE0HOBRO No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 XT25027-04  [EJE DE LLANTA DELANTERA M12 X 208 1
2 16MT20004-02  |ASPIROMETRO 1
3 16MT20004-03  |DISCO DELANTER 1
4 16MT20004-04  [ARO DELANTERO 1
5 16MT2000405  |TUBO DE LLANTA 90/90-19 1
6 16MT20004-06  |LLANTA 90/90-19 1
7 XT25027-07  [BUSHING DE EJE 12X 24X 18 1
8 16MT20004-08  |TUERCA MI2XL25 1
~ | W .o + N\ aValla'al
WWW.Seactubemoto-com
2 1
W masesn -YUMBO P wisesa _
caniia : . ¢ 'masesa.motos 1 @masesamotos 10




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION rgasera

SHu0[EnEn No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 16MT20005-01 _|LLANTA TRASERA 1
2 16MT20005-02 _ [TUBO DE LLANTA TRASERA 1
3 16MT20005-03  |ARO TRASERO COMPLETO 1
5 16MT20005-05 _|CLIP BOMBA DE FRENO 1
6 16MT20005-06 [TORNILLO MEXL2 1
7 16MT20005-07  [TORNILLO MEX12 1
8 16MT20005-08  [TORNILLO MEX25 2
g 16MT20005-09  |TUERCA M6 2

%%e SRMT20006-10.  JEJETRASERD 1
Uirdost 63 - Laehed B baena oe TRacciON 2

0 16MT20005-12  |AJUSTE DE CADENA 2
B3 16MT20005-13  |BUSHING DE EJE TRASERO 1
5 16MT20005-15 |SPROCKET TRASERO COMPLETO 1
18 16MT20005-18 _ [TUERCA EJE TRASERO 1
19 16MT20005-19 |DISCO TRASERO COMPLETO 1
20 16MT20005-20 | MORDAZA TRASERA 1
21 16MT20005-21 _ |DISCO DE FRENO TRASERO 1
0 16MT20005-22  |TUERCA 5
3 16MT20005-23  |CARGADOR DE MORDAZA 1
2% 16MT20005-24  [TORNILLO 2
5 16MT20005-25  |BUSHING DE PORTASPROCKET 1

¢ masesa.motos

" @masesamotos

11




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION 'Y coneRrones

SEREOE0E0O

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 16MT20006-01  [TANQUE DE GASOLINA 1
2 14DK12508-24  |HULE COBERTORES DE TANQUE 2
3| 16MT20005-03WH [PROTECTOR DE TANQUE FR LH BLANCO 1
16MT20006-03RD [PROTECTOR DE TANQUE FR LH ROJO 1
4 | 16MT20006-04WH [PROTECTOR DE TANQUE FR RH BLANCO 1
16MT20006-04RD |PROTECTOR DE TANQUE FR RH ROJO 1
2000K513  |ARANDELAG 6
16MT2000606  |TORNILLO M6X35 1
JGMT20006-07  JRASE DECQBERTORES 1
heh& Jodob b/ - YenbolbrAnhue oE GasoLina 1
14DK25010-04  [TORNILLO M8X25 2
16MT20006-10  |HULE TRASERO BASE DE TANQUE 1
16MT20006-11  |RESORTE 8 2
14DK25009-18 | MANGUERA 4X8X220 1
16MT20006-13  [TORNILLO M6X16 4
14DK25010-06  [TORNILLO M6X12 2
14DK25008-26  |PASO DE GASOLINA 1
16MT20006-16  |BUSHING 85X11.5K30X10 1

Qiunsesn

REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 12




ONE-STOP PARTS SOLUTION 3rrrovores

S8E0E0HER0 No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 16M720007-01  [RETROVISOR LH 1
2 16M720007-02  [RETROVISOR RH 1
3 14DK20002-02  [TIMON 1
4 16MT20007-04  [MANGO LH 1
5 16MT20007-05  [MANGO RH 1
6 XT25030-06  |MANECILLALH 1
7 14DK25002-08  |ACELERADOR 1
| —y 8 XT25030-05  |SWITCH DE STARTER 1 ALT. 2005K19-05
Al s A s g 1
WWW.se T ™M1~ Llokirdo3d = TeaSe O MORDAZA DELANTERA 1
11 16MT20007-11  [DISCO DE FRENO DELANTERO 1
1 16MT20007-12  [MANECILLA RH 1
4 13 14DK12504-14  [SISTEMA DE FRENO 1
|
|
9
\MASESA -YUMBO ;
gj . s e : ¥ ' masesa.motos i @masesamotos

13




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SHu0[EnEn No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 16MT2000801 _|BASE T DE BARRAS 1
2 16MT20008-02  |KIT DE CUNAS 1
2 16MT2000809 | MUNICIONES 1
3 16MT2000803 |7 DE BARRAS 1
4 16MT20008-04 |REFLECTOR FRONTAL 2
5 16MT20008-05  |BARRARH 1
6 16MT2000806 |BARRALH 1
7 16MT20008-07 _|COBERTOR DE BARRA RH 1
A JEMT20008-08 JCOBERTQRDE BARRA LH 1
.Seaicubermoto- ot

lcoococoO]

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos 1 @masesamotos 14



ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

a Q-

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 14DAKARO-01  |MULETA 1
2 XT25031-05  |BUSHING DE MULETA 2 ALT.14DAKARQ7-03
3 16MT20009-03  [EJE DE MULETA 14X253 1
4 16MT2000904  [TUERCA M14XL5 1
5 16MT20009-05  |HULE DE MULETA 1
6 16M12000906  |ARANDELA 6X25 1
7 2000K2303  [TORNILLO M6X16 2
8 16MT20009-08  |CADENA 428HX130 1
9 , | a0mk533  [aranpeLas 2
| C LY C Einbtdd ) . kodu ol 2
11 14DK25010-06  [TORNILLO M6X12 1
1 16MT20009-12  [TORNILLO M6X17 2
13 XT25031:02  [HULE 1
XT25031-01  |CUBRECADENA ! ALT, 2005€20-01
1 MT20019-11
15 14DAKAR7-08  |COBERTOR 1
16 XT25031-03  [TENSOR DE CADENA DE TRACCION 2
17 XT2502706  |AMORTIGUADOR MONOSHOCK 1
18 16MT20009-18  [TUERCA ML0 2
19 16M120009-19  |ARANDELA 10 2
2 16MT20009-20  |ARANDELA PLANA 10 2

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 15




ONE-STOP PARTS SOLUTION

slelrlelsl) IXIo) No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 16MT20010-01 _ |ESCAPE COMPLETO 1
2 16MT20010-02  |ESCAPE 1
3 16MT20010-03  |ABRAZADERA DE ESCAPE 1

14DK12508:08  |EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE T20025-21

1 X3M12533-02
16MT20010-05 _|CURVA DE ESCAPE 1
14DK25010-04 |TORNILLO M8X25 1
16MT20010-07  |TORNILLO M8X40 1
16MT20010:08 |TUERCAMB 1
Climtddd) . kafd 1 bxbs sx1s 1
16MT20010-10  |ORING 12X16X19K25.5 1
16MT20010-11 [BUSHING 8.5X11.5X28K12 1
16MT20010-12 [BUSHING 1
16MT20010-13 |PATA DE FRENO 1
14DK12512-24  |VARILLA DE FRENO 1
XT2502203  |RESORTE PATA DE FRENO 1
14DK12512-08 _|RESORTE DE RETORNO 60X7.2X10XL.2 1
XT2502801 |CABLE DE ASPIROMETRO 1
XT2508-02  |CABLE DE ACELERADOR 1
16MT20010-19 |CABLE DE CLUTCH 1
16MT20010-20  [TUERCAMS 2

{ o I —_———
19

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 16




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION 5 me

SHE0HOBRO No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK2500803 _|FILTRO DE AIRE COMPLETEQ 1
2 16MT20011-00|COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 1
3 16MT20011-03 |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 1
4 16MT20011-04 |ELEMENTO FILTRO DE ARE 1
5 16MT20011-05 _|PLACA FILTRO DE ARE 1
6 16MT20011-06 _|COBERTOR FILTRO DE AIRE 1
7 16MT20011-07 | ABRAZADERA FILTRO DE AIRE 1
3 14DK2000901 _|CARBURADOR 1
| T Y ¥ ’\+ N\ aValla'al
MOoto. €OoMm
4 5
b
* }i
%,b /, | |
.Y
|
REAL i ,
¢ 'masesa.motos @masesamotos 17




ONE-STOP PARTS SOLUTION 7acos

SRH0OGE0E0 No. (0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 16MT20012-01  |CHASIS COMPLETO 1
2 16MT20012-02  |HULE 24X1748X6 2
3 14DK12512-21  [TACO TRASERO LH 1 ALT. 2005K08-05
4 16MT20012-04  [TACO TRASERO RH 1
5 14DAKAR12-19  [TACO DELANTERO LH 1
6 14DAKARL2-18  [TACO DELANTERO RH 1
7 14DAKAR12-20  [RESORTE 1
8 14DKI2512-14  [RESORTE PATA LATERAL 1
Oy A R AL 1
Y M Tmadol A = [roriLioMexos 1
1 16MT20012-11  [ARANDELA PLANA 23X17 1
0 16MT20012-12  [TORNILLO M8X20 2
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa -
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 18




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 16MT20013-01  |ARNES COMPLETO 1
2 14DK25010-07  [TORNILLO M6X16 2
ALT. FS11044-05
3 14DK12513-15  |REGULADOR DE VOLTAE 1 MT20024-03
20082107
14DK1251302  [BATERIA 1
16MT20013-05  [FLASHER DE PIDEVIAS 1
14DK12513-11  [RELAY DE STARTER 1
14DK12513-08  |cDI 1
QHREYH. Py 1
~ fonma0of308” * SR 170 2
16MT20013-10  |BANDA 220 2
14DK12513-06  [BOCINA 1
14DK1251305  |BOBINA DE ALTA 1
16MT20013-13  |SWITCH DE IGNICION 1
16MT20013-14  [SEGURO 1
16MT20013-15  [TORNILLO M8X16 2

Qiunsesn

5 'r"' .v'

— \ (0
YUMBO ' wasesa

n —

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 19




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION :tgistRo

SEREOE0E0O

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 16MT20014-01  |KIT DE LLAVES 1
2 14DAKAR06-23  [BOLSA DE HERRAMIENTAS 1
' O 3 16MT20014-03  |HERRAMIENTA DE BUJIA 1
[ ~ 4 14DAKARO6-26  |LLAVE 12-14 1
| 7_ 5 14DAKAR06-26  |LLAVE 8-10 1
6 14DAKARO6-25  JDESARMADOR DOBLE PROPOSITO 1
\ 7 16MT20014-07  |LLAVE HEXAGONAL M5 1
\ 8 16MT120014-08  |ESPECIFICACIONES 1
6 _ - g 9, 16MT20014-09  |KIT DE REGISTRO 1
= wwy\/.sedﬂu{) MOoOtO.COITI

gs\'fﬁc“'\%

i

) masesa »
- £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 20



ONE-STOP PARTS SOLUTION Raseras

SHRH0H0nE0 No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 XT25017-07  |LUz DE STOP 1

2 16MT20026-02  [COBERTOR DE LUZ 1

3 16MT20026:03  [BOMBILLA 1

4 155KUA12508-15  [PIDEVIAS TRASERO LH 1

5 155KUAL2508-16  [PIDEVIAS TRASERO RH 1

B I 4 B
| CUDEITIOLO.COITI
2
—1
&3
W masesn -YUMBO P wisesa _
caniia : . ¢ 'masesa.motos 1 @masesamotos 21




55:1%;:: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION 7amias

SE80GH80 ‘ gz H No. (6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
il UUO_O89_2E@@%" YUMBO (200]% Pﬁﬁ% A 1 16MT20027-01 _|CALCOMANIA DE TANQUE 1 "YUMBO"
)‘— H )_1@ @J & 2 16MT20027-02_|CALCOMANIA DE TAPADERA LATERAL 1 T 2005"
H f B 3 16MT20027-03_|CALCOMANIA KEIS DE SLVIN 1 "YUMBO'
Wi A, B ey
80.00mm
KA W
907109-0113
WWW.Seadcubemoto-com

IVillzoos
o IVilzoos
AR

907181-0364 kI

907182-0914

FIR-LYE

220.00 mm

#AIJC0314 155m

ERP: 903019-0072

e G ERAERE, WALEPRLL

g Y masesa.motos " @masesamotos 22




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

(b
CYLINDER ASSEBLY

No. ODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK12515-14  |TUERCA M6 4
2 155KUA12515-02  |ESPARRAGO M8X36 2
ALT. XT25002-08
300DK02-01
3 14DK12516-08 SELLO DE VALVULA 2 JET25001-03
200DK02-04
4 14DK12515-07 BUJIA (D8TC) 1 ALT.XT25001-06
5., 155KUA12515-02  [TORNILLO M6X28 3
U et . @bkt 1
i 155KUA12515-04  JORING 6.5X1.5X12 1
8 15MT120015-08  |COBERTOR DE CULATA 1
9 15SKUA12515-05  |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA 1
10 15MT120015-10  |CULATA COMPLETA 1
11 14DK12515-12  |ORING 33.5X3 1 ALT. 14DK20015-12
12 15SKUA20015-12  |TORNILLO M8X82 1
13 14DK12515-02  |ARANDELA 8.5X2.2X18 1 ALT. 14DK20015-02
14 14DK20015-13 MANIFUL 1
15 14DK12515-15 TORNILLO M6X20 2 ALT. 14DK20015-14
16 15SKUA20015-16  |EMPAQUE DE CULATA COMPLETO 1
17 14DK12515-20 PIN 10X20 3
18 14DK12515-21  JO-RING 10x1.6 1
19 15SKUA12515-21  |TORNILLO CONECTOR M6X22 2
20 15MT20015-20  |CILINDRO COMPLETO 1
21 155KUA20015-21  |EMPAQUE DE CILINDRO 1
22 15SKUA20015-22  |CARBURADOR COMPLETO 1

?ﬂunsesu

“YUMBO  ussesa

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 23




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

LRt
VALYE MECHANIS

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 155KUA20016-01 [VALVULA DE ADMISION 1

2 155KUA20016-02  [VALVULA DE ESCAPE 1

3 14DK12516-10  |ARANDELA EXTERNA DE VALVULA 2

4 14DK12516-09  |ARANDELA INTERNA DE VALVULA 2

5 155KUAL2516-05  [RESORTE EXTERIOR 2

6 155KUAL2516-06  [RESORTE INTERIOR 2

7 155KUAL2516-07 [RETENEDOR SUPERIOR RESORTE DE VALVULA 2

8 XT25002-04  |PINES DE VALVULAS 4
AT A PTE0R A [NERYALSTE DE BALANCINES 2 ALT. 14DK20016-01
M W™ = Yo o' UsTE DE BALANCINES 2 ALT. 14DK20016-01

1 14DKI251502  [ARANDELA 8.5X2.2X18 3

0 155KUAL2516-12  [TORNILLO DE BALANCIN M8X28 3

13 155KUA20016-13  [BALANCIN COMPLETO 1

1| 155KuA20016-14  |VARILLAS DE FRENO 2

15 155KUAL2516-16 | ARANDELA DE ORQUETA 1

16 | 155KuA1251617 [ORQUETA DE BALANCIN 2

17 | 1sskua12s16-18  JorauETA EJE DE BALANCIN 1

18 | 1sskuA251619  [oRING 18X25 1

19 155KUAL2516-20  [RESORTE 1

0 | wsskuawsisr forine 2005 1

21 155KUAL2516-22  |JE DE LEVAS 1

) 155KUAL2516-23  |ARANDELA 14.2X1X24 1

23 155KUAL2516-24 |ENGRANAJE DE TIEMPO 1

“YUMBO 9 wasesa

?ﬂunsesu

£ 'masesa.motos

@masesamotos 24




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION 7

Bl o) No. C0DIG0 DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 T4DKIZS17-03  [TORNILLO M6Kd0 0
2 14DKIZS17-04 [TORNILLO M6Y50 1

3 14DKIZ517-05  |VISOR DE NIVEL DE ACEITE 1 ALT, XT2500305

1 14DKIZ517-06  [RETENEDOR DE ACEITE 1 ALT, XT25003-06
5 | I5SKUALZSI7-05 |TORNILLO MGK25 1
6 | ISSKUMISI-07 |RETENEDOR 65XKI45K7 1
7 | ISSKUMI517-08 |ARANDELA6IXIXIA4 1
8 | ISSKUMIS17-09 |EJE DE TRANSMISION 1
H Ao - s B P GHei COMPLETO 1
WWW.SEGEtIEFITEO-F0HE )
11| 15SKUAL2517-12 |RESORTE EJE DE CLUTCH 1
10 | 15SKUALZ517-13 |LEVASEPARACION DE CLUCH 1
13 | 15SKUAL25T7-14 |PINEJE DE CLUCH 1
14 | 15MT20017-1¢ |CARTER DE CLUTCH RH 1

15 | 140KISU-11 |VEDIDOR DE ACEITE 1 ALT, XT25003-11

16 | WOKIBSU2  |ORING 1863 1 ALT, XT25003-12

e 17 | 14DKI2S1508  |CONNETE DE AGUIS 2 ALTXTS001-07

ALT, 14DK20020-11
18 XT25003-15  [EMPAQUE DE CARTER LH 1 14DKI2517-15
300DK05-03

19 | 14DKIS1-03  [TORNILLO MEX40 5
0 | 1DKIS100 [TORNILLO MEXS0 2
0| 1DKIB155  [TORNILLO MSK20 3
2| WDKIBT20  [TORNILLO MEXzs 2
B | WDKIBI47 [TORNILLO MEXL2 1

| woks00 [Pioxi 2 ALT, XT25006-09

T B | KBl [0RING 132265 1 ALT. XT25003-25
S % | 1DKIB178  [RETENEDOR 13,2265 1
27| I5SKUMZ517-28 |COJINETE DE AGUIAS (HK101410) 1
28 | 15KUM2517-29 |EMPAQUE DE CARTER DE CLUTCH LA 1

?ﬂunsssu

“YUMBO W nasesa

REAL

£ 'masesa.motos

@masesamotos 25




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTIO!
SR8 0O0E0ES0)

N i

No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

29 15MT20017-29  |CARTER DE CLUTCH LH 1

30 15MT20017-30  |COBERTOR TRASERO DE MOTOR LH 1
14DKL2517-30  |ORING 27.4X2.65 1
15MT20017-32  [TAPADERA LH 1
14DK12517-01  |TORNILLO M6X25 1
155KUAL2517-35  [ORING 62)3 1
15MT20017-35  |COBERTOR BOMBA DE ACEITE 1

e

MOTtO.COIm

M
CRANKCASE COVER

?ﬂunsssu

“YUMBO 9 wasesa

REAL

£ 'masesa.motos

@masesamotos 26




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION
slelrlelsl) IXIo) No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 155KUAL2518-01 |VARILLA DE TRANSPORTE 1
2 155KUALZ518-02 | MANGA DE CLUTCH 1
3 155KUAZ0018-03|TORNILLO M5X20 6
& | I5SKUALZSI1804  |CONNETE (6001) 1
5 155KUA20018-05 |PLACA DE CLUTCH 1
6 14DK12518-12 _|RESORTE DE CLUTCH 6
7 XT25004-08 | ANILLO DE CLUTCH 20 1
8 155KUA20018-08 _|BASE DE CLUTCH 1
9, | 155KUA20038-09 |DISCOS DE CLUTCH COMPLETO 6
WWW.SEQICUDETMILD . LI Yurcr ot werac 5
11 | 155KUA20018-11 |PLACA DE CLUTCH 1
0 14DK12518-14 | ARANDELA 1
3 | 155UA20018-13 |CANASTA DE CLUTCH 1
14 | 155KUA20018-14 |CLUTCH COMP 1

L
(IuTcH

REAL

w.l MASESA _W"m , MASESA

g masesa.motos @masesamotos 27



2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION TR DE AGETTE

SEREOE0E0O

il
O1L PUap

No. c0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK12507-01  [FILTRO DE ACEITE COMPLETO 1
2 14DK12519-10  [TORNILLO M5X12 3 ALT. XT25005-10
3 14DK12519-11  [TUBO EXTERIOR DE ACEITE 1 ALT. XT25005-11
4 14DK12519-09  [RESORTE TUBO EXTERIOR 1 ALT, XT25005-09
5 14DK12519-08  |COBERTOR FILTRO DE ACEITE 1
6 14DK1251907  [PIN FILTRO DE ACEITE 1 ALT, XT25005-07
7 14DK12519-04  |EMPAQUE COBERTOR DE FILTRO 1
8 14DKI251903  |CUERPO FILTRO DE ACEITE 1
A0 A 00 [ENGRANAEEILTRO DE ACEITE 1 ALTXT25005-02
& Y NS Lbid 1o = o folvexso 2
1 155KUA20019-11 [BOMBA DE ACEITE COMPLETO 1
2 XT25005-14  [TORNILLO M5X20 2 ALT XT25005-14
13 14DK12519-14  |COBERTOR ENGRANAE BOMBA DE ACEITE 1
1 | 155KUA20019-14  [ENGRANAE DE ASPROMETRO 1
15 155KUA20019-15 [ENGRANAJE BOMBA DE ACEITE 1
16 | 155(UA20019-16 [COBERTOR BOMBA DE ACEITE 1
17 | 1sskua20019-17  |coINETE BOMBA DE ACEITE 1
18 | 155KUA12519-13  [ROTOR INTERNO BOMBA DE ACEITE 1
19 155KUA20019-19 [COBERTOR BOMBA DE ACEITE 1
0 | 1sskua2001920  [roRNILLO Max12 2
2 14DKI12519-22  |ORING 9.424 2 ALT. XT25005-23

w.l MASESA _W"m , MASESA

£ 'masesa.motos

@masesamotos 28




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SHE0HOBRO No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 155KUAL2520-01  [TORNILLO CLIP DE CLUTCH 1
2 155KUA20020-02 | GUIA CABLE DE CLUTCH 1
3 15SKUAL2520-05 [TUERCA M8X32 4
| 3 4 15SKUAL2520-04 |ARANDELA PLANA 12.5%2X22 4
! %3@}_ 4 5 155KUA20020-05 |ESPARRAGO A 1
334'%4 o 6 155KUAZ0020-05 |ESPARRAGO A 1
el 7 155KUA20020-07 |ESPARRAGO B 2
~ 8 14DK1252005  |CLIP 15, TUBO DE RESPIRADERO 1
9| Issunnp0s [1UBO RESPIRADEROD 1
| [CUUCTTTOLO.LOITI ALTXT25006-04
10 14DK1252232  |COJINETE DE AGUIAS [NK152312) 1 14DK25019-10
1 14DK1252009  [PIN 10K14 4
2 14DKI2522-13  |COMINETE (6006) 1
3 | 155UA20020-13  |COMNETE DE AGUIAS (HK2110) 1
1 15MT20020-14  |CARTER RH COMPLETO 1
15 14DKI252202  |COIINETE (62022) 1
ALT, XT25006-07
14DK25019-14
150RP02-08
1 14DK12522-18  |COMINETE (6204) 1 B
300DK13-29
200DK08-12
7 14DK12522-17  [RETENEDOR 20X34X7 1 ALT. 14DK25019-15
18 | 155(UAL252011  [EMPAQUE DE CARTER 1
19 15MT20020-19  |CARTER LH COMPLETO 1
2 14DKI2520-21  |ABRAZADERA DE HARNES 1
: 21 20002505  |TORNILLO MeXL2 1
i ) 14DKI2517-04  [TORNILLO M6XS0 9
CRAKCASE 23 155KUAL2520-17  [TORNILLO M5 1
% 14DK12520-16  [TAPON DE FILTRO DE ACEITE 1

?ﬂunsssu

“YUMBO 9 wasesa

REAL

£ 'masesa.motos

@masesamotos 29




sz‘n::‘ﬂ:z J&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SHu0[EnEn No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
5 XT2500105  |ORING 353 1
ALT. 14DK25019-27
% 14DK12520-14  |RESORTE TAPON DE ACEITE 1 XaM12505-04
3 200DK05-06
y %%_ 1 7 14DK12520-13 |FILTRO DE ACEITE 1
%WH o ‘ ALT. MT20007-19
&1, ! ) 14DK1252017  [RETENEDOR { JET25006-30
| 3000K11-16
: . 14DK20020-19
C bl LXCsiuhGa0Ld . fend drlsbn covpiero 1
3 14DK12517-01  [TORNILLO MEX25 1

L

CRANKCASE

@;}MASESA ‘YUMBO ’ MASESA

£ 'masesa.motos

@masesamotos 30




ONE-STOP PARTS SOLUTION T

SEREOE0E0O

WWW.SEd

W/ A
CRANESHARD PISTON/CONECTING oD ok

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 155KUA20021-01  |CIGUENAL COMPLETO 1
2 155KUA12521-14  [TORNILLO M10X36 1 ALT. XT25010-02
3 155KUA12521-05  |SPROCKET DE TIEMPO 1
4 155KUA12521-04  |COJINETE (63/28/P5/Z) 1
5 XT25007-07  |CUNA DE CIGUENAL 25X14X4 1 ALT. XT25007-07
6 155KUA20021-06  |CIGUENAL 1
7 155KUA20021-07  |COJINETE (KU324118) 1
8 14DK12518-11  |ARANDELA 1 ALT. XT25005-05
tihio FAAREE AN 1
bl fS§|(l! 02110 * YNeLd D PisToN 1 1
11 155KUA20021-11  JANILLO DE PISTON 2 1
V) 155KUA20021-12  |RETENEDOR ANILLOS DE PISTON 1
13 155KUA20021-13  JKIT ANILLOS DE PISTON 1
14 14DK12521-05  [SEGUROS DE PISTON 2
15 XT25007-03  |PIN DE PISTON 1
16 155KUA20021-16 ~ |PISTON 1

?ﬂunsesu

“YUMBO 9 wasesa

EAL)

£ 'masesa.motos

@masesamotos 31




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTIO!
SR8 0O0E0ES0)

N 15M0 DE TRANSMISION

)

feapilig
TRANSHISSION NECHANISH

No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 14DK12522-03 | ARANDELA 15.2K125 1 XT25008-01

2 XT25008-02  |ENGRANAJE DE SEGUNDA 1

3 XT25008-03  |ENGRANAJE DE QUINTA 1

4 14DK12522-06 | ARANDELA 17.3XL.6X26 3

5 XT2500805  [ANILLO DE SEGURO 18.5K1.2X22.1 3

6 XT25008-06  |ENGRANAJE DE CUARTA 1

7 XT2500807  |ENGRANAJE DE TERCERA 1

8 XT25008-08  |EJE DE TRANSMISION 1

9. | ki1 [aranpeLa 2020057 1 XT25008-09
C WD L) . Celuddebl rransmision 1 XT25008-10

11 14DK12522:31 | ARANDELA 152130 1 XT25008-11

1 14DK1252230  |EJE SECUNDARIO ENGRANAJE DE STARTER 1 XT25008-12

13 14DK12522-29  [BUSHING EJE SECUNDARIO 1 XT25008-13

14 XT25008-14  |ARANDELA 16.5%0.5%24 2

15 XT25008-15  |ENGRANAJE DE PRIMERA 1

16 XT25008-16  [BUSH 1

17 XT25008-17  |ENGRANAJE DE TERCERA 1

18 XT25008-18  |ENGRANAJE DE CUARTA 1

19 XT25008-19  [CONTADOR EJE DE TRANSMISION 1

2 155KUA20022-20  |ENGRANAJE DE QUINTA 1

21 155KUA20022-21  |ENGRANAJE DE SEGUNDA 1

2 155KUA20022-22 | ARANDELA 20X2.5X27 1

3 XT25008-23  |SPROCKET DELANTERO 1

2 155KUA20022-24  [PLACA SPROKET DE TIEMPO 1

2 155KUA20022-25  |TORNILLO M6x10 )

% XT2500826  |ARANDELA 12.1X1X18 1

27 XT25008-32  ANILLO 18.5KL2K22.4 1

3 XT25008-28  [RATCHET 1

@;}MASESA ‘YUMBO ’ MASESA

£ 'masesa.motos

@masesamotos 32




2. Ja

slelrlelsl) IXIo) No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
2 XT2500829  |RESORTE EJE PATA DE ARRANQUE 1
3 XT2500830  |ARANDELA 16.1X1X24 1
31 XT2500831  |RATCHET DE STARTER 1
3 14DK1252238  |CRCLP 16 1
3 XT25008:33 | ARANDELA 20X0.5K27 1
3 14DK12522-44 |ENGRANAJE PATA DE ARRANQUE 1
35 | 15SKUALZ52235 |EJE PIVOT PATA DE ARRANQUE 1
3% XT2500836  |RETENEDOR EE PATA DE ARRANQUE 1
37, XT25008:37 |RESORTE RETENEDOR PATA DE ARRANQUE 1
C GIDET ksl . GGl | 1
3 XT2500830  |ARANDELA 16.1X1X24 1
1 XT25008-41 |EJE DE TRANSMISION COMPLETO 1
i XT2500842  |CONTRA EJE DE TRANSMISION COMPLETO 1
0 XT25008-43 |PATA DE ARRANQUE 1
B | 15KUM2522-42 | MECANISMO EJE DE ARRANQUE 1

feagilig

TRANSHISSION MECHANISM

@;}MASESA ‘YUMBO ’ MASESA

REAL

£ 'masesa.motos

@masesamotos 33




ONE-STOP PARTS SOLUTION ;Mo DE CAMBIOS

SHE0HOBRO No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK12515-15  [TORNILLO MEX20 1
2 XT2500902  |PLACA TAMBOR DE CAMBIOS 1
3 14DK1252303  [RESORTE MECANISMO DE CANBIOS 1 ALT. 1ADRS022-24
XT25009-03
4 XT2500904  [TORNILLO M6X25 1
5 XT2500905  |ARANDELA 1
ALT. MT20010-05
X3M09-16
Hcbiheit6to. o «ee ! 14DK25022-16
XT25009-06
7 XT2500907 [P 4x10 1
ALT. MT20010-07
8 XT2500908  [TAMBOR DE CAMBIOS 1 200DK05-13
14DK20023-07
14DK12523-07
ALT. XT25009-09
9 14DK12523-08  |EJE DE ORQUETA DE CAVBIOS 1 14DK25022-10
14DK20023-08
ALT. JET25009-11
14DK25022-15
14DK20023-09
1 14DK1252309  {ORQUETA MECANISMO DE CAVBIOS 1 200DK09-10
14DK25022-11
JET25009-12
XT25009-10
Kl 1 14DK1252310  |ORQUETA 1 ALT. 300DK14-03
GEARSHIRT MECHANTSW:

EAL)

w.l MASESA _W"m , MASESA

g masesa.motos @masesamotos 34




Ve

>
SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION 375 oz cavaios

SEREOE0E0O

WWW.SEx«

bl
CEARSHIFT VECKANISY

No. c0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
ALT. JET25009-13
14DK25022-16

2 14DK12523-11 ORQUETA 1 14DK25022-13
7515009-13
XT25009-12

13 UDKIZS3L2  [ANILLO 12 1

1 14DK12523-13  |RESORTE PLACA DE EJE 1

~itHo PR ACAGEFH DE CANBIOS 1

T xiSom-1 " |FE DY CAvBlos 1

7 XT25009-17  |RESORTE EJE DE CAMBIOS 1

18 14DK12523-17 | ARANDELA 14X0.5X20 )

19 14DK12523-18 | ARANDELA 14 1
ALTXTM25009-20
X3M09-04
147515043-08
MT20010-19

20 X3M12503-27  |EJE DE CAMBIOS 1 o
14DK25022-01
14DK20023-19
X3ML2509-04

21| 155KUA20023-21  [PATA DE CAMBIOS (BT-58) 1

EAL)

@;}MASESA ‘YUMBO ’ MASESA

£ 'masesa.motos

@masesamotos 35




ONE-STOP PARTS SOLUTIO
SR8 0O0E0ES0)

N
No. c6DIGO DESCRIPCCION CANT | OBSERVACIONES
1| 15SKUAZ0024-01|VOLANTE 1
1| 5sKuA200402[PLANTA 1
-l a3 1 + a3
WWW.SEeaCUDEMOL0.COMm

=
o=
— - 3
=

—
=
==
==
==
—

‘“J MASESA _W"m ﬁ MASESA

T\ REAL

¢ 'masesa.motos

@masesamotos 36




£, S

ONE-STOP PARTS SOLUTION ¢

SEREOE0E0O

WWW.

Ll
FLECTRIC STARTING JCHANISH

=
o

C0DIGO

DESCRIPCCION

P
=

OBSERVACIONES

155KUA20025-01

MOTOR DE STARTER COMPLETO

155KUA12525-02

ENGRANAJE DE EJE

155KUA20025-03

ENGRANAJE DE STARTER COMPLETO

14DK12525-02

ARANDELA 10.5X0.5X18

XT25011-02

155KUA20025-05

ENGRANAJE DE CONECTOR 1

155KUA20025-06

ENGRANAJE DE CONECTOR 2

155KUA20025-07

STARTER DE CLUTCH COMPLETO

o |lw|lo|lu|ls|lw| o |-

14DK12525-06

TORNILLO M8x18

P PN N P B N PN

Seaqy

@
-

o

EMoto.

LOITI

REAL

W masesa  -YUMBO

£ 'masesa.motos

@masesamotos 37




SERCURE Qé
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRRCION 7G| Mo || CObeO DESCRRCION i | Mo || CODIGO DESCRRCION 6 | No
NERORNER0
 DEVAS DELANTERO L 7 |8 | [ uokssn [maoessses ® | 11| MBI [RAEA BIE
UDAKARGG X |CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR L 16 || ok [sus(osrg g | o || vokstsn  [resonre o cutcy 0|6
UDAKMRGG 3 [BOLSA DE HERRAMIENTAS w2 || okststs |comere o cuss o ||| uoxsie [weoes 0|0
JDAKMCEZ5  |DESARMADOR DOBLE PROPOSITO w6 || s [owe s g ||| uoksiens  [coemeo a0 beacere 1| s
UDAKMCE 25 |LLAVE 1214 wl o || st [uecame g ||| voksions  [peaque coserronoe a0 1|7
HOAAROS 25 JIAVEB10 w5 || st fomwone 7|5 || uoxseo  pemooeacee 1| s
HDAKROT0L  MULETA o | 1 || wokssss fowiwo weks 5| 1 || uoxsteos  [CoBERTORFLTRO E ACETE 1 s
HUDAKMROT08 |COBERTOR o | 15 || wokmssn o o ||| uosiees  [ResoRre Tuso extemon 1|
JDAKMIZI8 [TACO DELANTERD R 0 s || uomssar [ome 10as g ||| uoxsien  foRwonsk 1|
JDAKMRILY  [TACO DELANTERO L4 2 | WS a6 EemMoto.com || waop: fwemosan 13
UDAART0  RESORTE |7 || uokosiess (5o oevaoua 7|3 || s fronmwomese 1w
HDAKIRZTLL  [TORNILO N6YSS ||| ksto0s [ARANDELA INTERNA DE VALWULA 1 | & || MOKSIO4  [COBERTOR ENGRANAE BOMBA DE ACETE 1|3
JDKIS0322 [BASEDF NORDAZA DELANTERA 7| 10 || k1251610 |ARANDELA EXTERNA O VALYULA w3 || uonsen  [Rieoms 1|
JDKLSOAE [SSTEVA DE FRENO 1| s || ke fowio weis w0 | 3 || uoxzsmos  {cupts, TU80 DeREsPRADERD s
JOKLZSOP0L  FLTRO O ACETE COPLETO 1| || oo fowiowens o ||| s pwions 0| u
HADKLZSOB08  ENPAQUE BOQUILLADE ESCHE 0 ¢ || st [omwoew o 1 || uoxsme P n |
ADKLZS0824 [HULE COBERTORES E TANGLE o | 2 || ks fowiwo wewo o ||| wosns  [umooce: n |
JDKLZS00 (MANFULL O ADMASION U s || s foawo e w0 | 2 || uoxusae [resoRreTapoN DeAcere |
JDKISI0A4  [TUERCA KIS v ||| ke fowio weiso o | 0 || uoxmsis  (TaeonoE LTRO DEAcETE n | u
JADKIZS1208  [RESORTE DE RETORNO 60172410112 0 16| | wose (R0 e n ol wxosn  [ereveon | %
KIS [RESORTE PATA LATERAL | 8 || wokstres |iso oenveL o Acere w0 | 3 || soxzsman  |usRacaneRa e aRNES n |
HOKIS221 [TACO TRASERO L4 0|3 || st [rereneoon oeacere w0 | o || uosies  fscuRosoe psToN 5| u
JOKISI224 [VARILLADE FRENO 0 | 1 || kst veomoroecene o |5 || woxsze  |come o) n |5
K530 [BaTeRi gl o || uoasin [owweiss 0|16 || woxosees  [umenoetatsans |1
JDKIS1305 [30BINA DEALTA g o || woasi [omwonen 0| 3| uoxosee  [uweoeiaaens u | 4
K306 [Boca g || s oawonens 0| o || uosea |weorsnzose Ak
HKBE8 [0l 5|7 || kst ferevenor 2ss w0 | o || ok (el e o TRANMON 1| 0
JOKIZSELE  |RELAYDE STARTER 56 || woksmn e B20ss w0 ||| woases  {comer ) |
HDKZS315 [REGULADOR DEVOLTA g3 || sz [oweaess w0 |3 || uoxsn ereveook ee n |
K550 [ARANDELAB5K22118 7| 5| | wostse  [pscosoecuurcn o wera o ||| uoxoszis  (comere ey |
wEMASESA -YUMBO "',!';msisn ~
e~ ) : 7 £ _'masesa.motos I @masesamotos

38




SERCURE Qé
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRRCION 7G| Mo || CObeO DESCRRCION i | Mo || CODIGO DESCRRCION 6 | No
NERORNER0
. JHING EE ECUNDARIO 20| B | | DI KRR 717 | [ SSUALSIS2L [TORNLLO CONECTOR M2 70
UDKLZSEEA0 B SECUNDARIO ENGRANAE E STARTER w0 || uosoets Jousoe HeRmavENTis 3 |10 || sskuASIEs  [REsORTE EXTERIOR ]
JDKS231  [ARANDELA 15240130 | 1 || wksioses  [FLTRO F ARE CopLETED i | 1 || mskuAtzsteds  [REsoRTE ITEROR | 6
JDKIZS232 (COINGTE OF AGUIAS (WK15231) n |10 || ks [pasooeeisoums 6 | 15 || 155KUALSI607  [RETENEDOR SUPERIOR RESORTE DE VALVULA |7
K238 [cRctpte w0 || okssss eneuess s 6 | 0 || ssmstien [Tomwo o saavcivwgios 1| 0
JDKLZSZ4 [ENGRANALEPATA O ARRANQUE ||| uosos fowiowsxs 1|5 || tssanstss |wavoetaoe orquens 1] 5
JUDKLSZ303  [RESORTE NECANISHO DF CAVBIOS 5|3 || ks fowio wees 6 | 9 || souamststr [orauemave o | 6
JOKISZ35 [ESTRELLA DF CAVBIO 5|6 || ks fowio wees 0| 6 || sswansisss [orauema oesaaon 5|0
JDKLZSZ308 [FEOF ORQUETA DE CAMBIOS 5| o || uosmes fuemcavs 2 | s || ssskumstss [omme 195 1| 8
UDKIZSE9  |ORQUETA MECANSE DE CANBIOS 5 | WWWLSERGLDEemMOoto.CoM || sy o 1|
K0 [oRQUETA 51| | uosns fowiowen 6 ||| sowmstsn oaneans 1| ®
KA1 [oRoUETA 5|0 || csieos fowio e o |11 || ssnnsien [peoeiems 5]
WKL (o2 5| 5[] uocsies fowioweds g 2 || sskuasten [uweoeatezs 1| 2
WDKZS3  [RESORTE PLACADE £ 55 | 1 || Mmoo |coseRronoe cutama 7| s || mskustzstenr [enchavae e TENRO 5| 2
JADKLZSER14  |PLACA O EEDE CAMBIOS 55 || st Jousmcowen 7| 0| | s (romuomss 9] s
KIS  [ARANDELA 14405120 5| || s |ounoro coweter 7| 0 || ssussro pereeo s 0|6
K8 [ARANDELA 14 5 | 10 || o |camren oe cuurcn 1 | 10 || sskusI8  [uReNoELA G TKnKiA 1|7
K502 |ARANDELA 105K05K18 o | o || oo oreroe cutchn 1 | 2 || mskustzsin [ De TRaSMSON 1| 3
K506 [TORNLLO N8 7| s || tsuma0mn0  |coseRTOR TRASERO OE MOTOR w0 | 3 || sswansro [peoecwor coweo 19
D00 [TIVON 1|3 || oo [aesoesatn 0| 2 || ssuasr [oRnessns 1| 1
DKL (CARBURADOR 1| 8 || tsviaorr3s |coseRron sovea De cere 1 | 35 || mskustzstni [ResoRTE B oF CLUTCH 0]
DRSS  [MANRUL 7| || v |caRreR m conpieno 1 | 1 || sskusIS (v EPARACION O CLUCH 1|0
JUDKA0IS02  [ENGRANALE FLTRO O ACETE | o || oo catert cowpiero o | 1o || st pwveeo cuucs 0|8
0% [TUERCA 5o || sswansesss poevmsisto 15| 4 || I5SKUALZSIR28 - [COINGTE OF AGUIAS (ko1 |
ADKOSO0L02 [BASE OE PDEVIAS A 2 | || tsrarasoste oevis TRaseRo R 5| 5 || s [Eweaque o caRTeRDE cuch 1] %
HDKS00L04  [ASPROMETRO COMPLETO 2 | o || tsanstsan [espasnaco weis o |2 || s (oRneens K
DKS00L8 (CARGADOR D ASPIROVETRO 2 |3 || sasssar fomito weis 7| 5 || ssussB0 (vARLLADE TRANSPORTE 0|1
JUDKS00L09  [ARANDELA PLANA 3 | || ssumtzsises fromuo w2 7|6 || swasisn wwesoecwrcy 0|2
UDKS00L15 [BASEOE PDEVAS R ) | || swanstsar onme snsn g | 7 || sskustzstsos [comere oy 0| 4
JUDKS00L16  [POEVIS DELANTERO 2 | 6 | | 15skuALZSISAS [EMPAQUE COBERTOR OE CLLATA 1| o || 1sSkuBtzSHo 3 [ROTOR NTERNO BOMBA DE ACETE 1|
wEMASESA -YUMBO "',!';msisn ~
e~ ) : 7 £ _'masesa.motos I @masesamotos

39




SERCURE Qé
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRICION 6. | o 00DIGo DESCRICION i | o || comeo DESCRIPCION 6. | o
SIS T 0| 1| | 1SSKUAZ0I-16 [COBERTOR BOMBA DE ACETE 20| 16 | | 1550002507 [STARTER DE CLUTCH COMPLETO nl
SSKUA2SI004 ~ [ARANDELA PLANA 12.550622 2| 4 || SSUAI0ISL7 |COINETE BOMBADE ACETE n | o || tsvmsoner  [voror cowpiero 1] 1
SSKUAL2SIOS  [TUERCA MBI32 2| 3 || 15SUAZ01S19 COBERTOR BOMBA DE ACETE 0| 9| tewmoooor  [paTaD CaBIos 1|2
SSKUA2S20-11 ~[EMPAQUE DE CARTER 0| 8| | tsskumoos20 [rorviLo mext2 | o || teMmooosos  [paTADE ARRANQUE 13
SSKUAL2SE0-L7 [TORNILLO WSS 0| B || 155000 6UACABLE DE CLUTCH 2|2 || tewmoooos  [ToRuLLo MeK2S 1]
1SSKUAL2S20-26 [PIN DE PRESION CONPLETO 0| || sskumoneos Jesparraco A 2|5 || 16vm000105  |CARGADOR DE MOTOR FRONTAL RH 1]
SSKUAL2SZ04 —|COINETE (631282 B4 || suaneos [Esparraco A 2| 6 || 16MT000105  [CARGADOR DE MOTOR FRONTALLH 16
1SSKUAL2S21.05 [SPROCKET DE TEVPO B |3 || ssuneo [parracos n |7 || wewmoooor  [ueRcans ol
1SKUAL2S2L-14 [TORNILLO ML0K3S B2 || suA0e0s [TUB0 RESPIRADERO 2|9 || tewmonios [sanoEAs e
SSKUAL2522-35  EIE PVOT PATA DE ARRANGUE M V\"MWmﬁfta@Mh@zm OtO.COM || wmmms  |wwoeasms 1]
KUAL2SI42 ~ VECANISMO EJE DE ARRANQLE u | s || sssusnron oceiAL compLero B 1| emootto  [ToRuLL Mgk 1]
ISSKUAL2SIS-00 [ENGRANALE OF E 7|2 || ssusontts oeiein B |6 || tewmooote  [roRuLLo wiss 1|
1SSKUA00IS-12 [TORNILLO MgHE2 0| 2 || S0 (comere (russe) B |7 || 16MT000LL  [ENGRANALE OE TENPO 1| n
15UA0015-16 [EMPAQUE DE CULATA COMPLETO 7| 16 || 1sSum00110 [AniLo DE PSTON T 3|10 || 16MT000113  |COBERTOR TRASERO DE CARTER L o B!
1SSKUA00IS-21 ~[EMPAQUE DE CILNDRO 7 | 2 || ssmeoit [ oepston? B |1 || 16Mm000117  [CARGADOR DE MOTOR SUPERIOR RH 1|
1SSKUA00L5-22 |CARBLRADOR CONPLETO 7 | 2 || 15SKUAL0LL2 [RETENEDOR ANILLOS DE PISTON B | || 16MT000118  |CARGADOR INFERIOR DE MOTOR 1] s
{SSKUA2OO16-01 ~[VALVULA DE ADMISION 8 | 1 || tsstumoonns3 for ANLLOS DE PITON 3| || w0 [roriLo wexso 1]
1UALO0L6-02 [VALVULA E ESCAPE | 2 || wssaonits [pston B ||| ewmooot  [oRuLL wekes 1]
SKUALOO16-13 [BALANCIN COMPLETO 18 | 13| | 15SKUA2O2220  [ENGRANALE DE QUITA u | o0 || tewmooan  [rueRcatoxas | u
1SKUAL00L6-14  [VARILLASDE FRENO 18 | 1 | | 15SKUA 0221 [ENGRANA DE SEGUNDA u | n || emonn  [weoEa 1|2
1SSKUAL00I803 [TORNILLO MSK20 0| 3 || ssmon |manoea s u | o || 6wmoni  [sRaNoELAPLANATO 1|2
15SKUAL00I805 [PLACA DE CLUTCH 0|5 || 15SUAL022:24 [PLACA SPROKET DE TIENPO | || tewmoooias  [ToRNLLO MioKL2SKLLS 1]
15SKUAL0018-08 [BASE DE CLUTCH 0| 8 || tsskumonazs [rorviLo wexto | 5 || tovroo0izs  [rorniLo wexs 1] %
156KUAL00I8-09 [DISCOS DE CLUTCH COMPLETO 0|9 || tssuaz0sa1 [PaTa e CAMBIOS BT-58) 55 | 2t || wmoonomo - [eesoe sRol ) |1
1SKUA2OO18-11 ~[PLACA DE CLUTCH 0| 1| | ssskomoosor ouae % | 1 || tsvmasoonoowH - [ees o SLNBLANCO 2o
15SKUALO0IB-13 |CANASTA DE CLUTCH 0| 8[| ssusnsn % | 2 || evmoong  [scowpLeo ) |2
1SKUA00I8-14 {CLUTCH cow 20 | 1| | 155KUA002501 |MOTOR DE STARTER COMPLETO 7| 1| ewmoonos  [sanoeLe 2 |6
15SKUA200LO-11 {BOMBA DE ACEITE COMPLETO 20| 1t || 15SKUALS03  [ENGRANALE O STARTER COMPLETO 7|3 || wemono [ 1|7
SSKUA2OO13-14 ~[ENGRANALE DE ASPIROMETRO 0| 1| | 15SKun200505  ENGRANALE DE CONECTOR 1 7|5 || tenmoon0y  [ARMNDELADE HULE 2 |9
156KUA200L9-15 [ENGRANALE BOMBA DE ACETE 0| 15 || 155UAZ056 [ENGRANALE DE CONECTOR 7|6 || ewmonto  [sanoes 2 |0
W masesn ~YUMBO wasesa ’
e~ ) : 7 £ _'masesa.motos I @masesamotos




SERCURE Qé
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRRCION 7G| Mo || CObeO DESCRRCION i | Mo || CODIGO DESCRRCION 6 | No
NERORNER0
ORNLLO VS 7| 10| [ IS0 [BusHNG 695 3| 25 || L6WT2000603R0 [PROTECTOR DE TANQUE FR LA RO 5 |0
IGT00-14  [TORNLLO T4 243 3 | || tomaoos30  [ease o LooeR peLavTERs 3| 30 || 16Mma0006030H [PROTECTOR DE TANQUE Fh L BLANCO AE
GMTIO00AES  |ORING 2 | 15 | | toumaooa3t [aase eeRioR o s 3 | 3t || teMmaooos 0 [pRoTECTOR oE TQuE PR Ak R0l 6 | o
LD |HuE 2 ||| oo (isemomeneo o | 2 || tomaonecnmm [PROTECTOR DE TANQUE PR RH BLANCO 6 |
JGMTI0OE0IAD  [IODERADELANTERAROID 3 | 1 || teumaoooeos  [oisco peLaes o | 3 || tenmaoneos  [rommomers 6 |6
JGMT2000301WH [IODERA DELANTERA BLANCO 3| 1| | tomooosss o peawRo o | o || toumaooean  [pese oe coseRrones 6|
000 [SLLoN 3 | 2 || tenmaooosos [ruso o LawTa g o | s || tomeos  {raroNTANQUE DE GASOUNA AR
IGMTI000303 [COBERTOR LATERAL L 3 | 3 || toumaooosos {uawna - o |6 || towmmsto  [aute RasERo st oe TLE 6 |
JGMTI0003-0 |COBERTOR LATERAL R 3 | o || oo uecamiznigs o | o || et [resoes 6 |
JGATL00030580 [COBERTOR DE SLLONLHR0I0 3 | WY wﬁei@ﬁ!&&bemOto-CQm IGATA000643 [TORNLLO NS 6 |
J6MT20003-5WH[COBERTOR DE SLLON LH BLANCO 3 | s || teumaoosn  {1uBo o Lawma Thesena s |2 || tonmaomets  [susnessiatsioo 6 | s
JGMT2000306RD._|COBERTOR DESLLON A ROJD 3 | 6 || tovmaonses [aao TheseRo comero s |3 || e [temouson s 7]
J6MTI0003-06WH |COBERTOR E SLLON RH BLANCO 3 | 6 || teumaoosos {cue sowea o meno s s || twmma [emosor 1|
IGTI000307 [TORNLLO MBS 3|7 || owmusss froamwowenz s |6 || o wicous 7| 4
TI00308[ARANDELA 615 3 | s || tenmonsor [romwieo wekn s |7 || s [weon RE
IGMTI0003-1AD.|COBERTOR DE STOPROIO 3 |1 || tenmaoosos [romwiLo weies s o || towmmra  [swon s K
JGMT20003-LIWH|COBERTOR DE STOP BLANCO 3 ||| tenmonoss [rueacans s o || st [oscooe smeno oeLavieso 7 | n
IGMTI0003-12 [CARGADOR D PLACA 3| o || ewmons0 [eeThaseno s ||| s [wsecuam 1 | n
IGT00344  [TORNLLO 38110 3 |1 || enmaoos2 uste e e s | o || towmmsar  [puseToe samnss g |1
OMTI001S  [TORNLLO N6K2D 3 | 15 | | toumaons3 [aushiG e e TRaseRo s o || s [omoecuws 8 |2
GMTI00316 [TORNILLO N6XIS 3 |16 || teumaooss [sprocker Thasero compLero s ||| towmusss  [rocemus 8 | 3
IGMTIONR8  [TUERCANGIZS 3 | 1| | towmaonss {rueacae haseno s ||| towmus  [rerecrorsmonal 8 | 4
IGMTIOO321  [TORNLLO HEXAGONAL N0 3 | o || towmooos1s |oico TheseRo CoweLero s ||| towraess  [pusman 8 | s
IGMTI0003-22 [BASEDF PORTAPLACA 3 | o || tenmons0 oRoza hesena s ||| towmusos [pesmals 8 | 6
TI00323 [LODERA TRASERA 3 | 3 || tumaoosn [oisco oe Reno TRaseRo s o || towmser  [coneRron oe samaa s 8 |7
GMTI00324  [TORNILO KIS 3 ||| s uemce s | o || towmuoses  [coserronoe samRatH 8 | 3
GMTIOO0325  PARRILA TRASERA 3| 25 || 16Mmo053  |caRGAD0R o MoRDAZA s ||| towmaes  wowcones 8 |2
GMTI000325  [REFLECTOR TRASERO 3 | || towmueos roawio s ||| tewmaooeas (oo wuETa g3 0 | 3
0327 [TORNLLO N2 3 | || teumaoosas  [aushiG oe roRTaSPROCKET s ||| towmuse  [rueRcamss 0 | 4
IGMTIONR28  [BUSHNG 6501002598 3 | 8 || tomooos0r [ravaue oe asouma 6 | 1| towmuosss  [suie o wutens AE
wEMASESA -YUMBO "',!';msisn ~
e~ ) : 7 £ _'masesa.motos I @masesamotos

41




£, S

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRRCION 7G| Mo || CObeO DESCRRCION i | Mo || CODIGO DESCRRCION 6 | No
NERORNER0
ANDELAGIS 3 |6 | [ w0 fomviwo e 0|10 || NS00 [TORNLLOAUSTE O BALANCNES % | 0
IGATI00008  |CADENA 42801130 o | s || towmoonit sanoeLspu v o ||| meoer  [owespevaus 1| 8
T840 [TORNLLO N2 o |10 || tenmoo2 [romwieo weks o ||| mswes  [esousoecw s 1] 18
T80 [TORNLLO NeXI7 o | o || tewmooor savescowpiero g |1 || wosowas  [wiooecwrch o 0|7
T00848 [TUERCANID o | 18 || towmaootsos [rsken oe P g s || wmsmsu foRwoNsk 1|0
00819 [ARANDELA 10 o |1 || towmoonses froamwowenz g s || msme  poesson 5|
IGMTI00520  |ARANDELA PLAYA 10 o |0 || tewraoizoo [pavontno g | o || s {coaoe cialeL svaae 5
GMTIONI00N  [ESCAPE CONPLETO 0 1 || ez [aos ||| s [k O scUNoa 1|2
T [rscue 0| 2 || v [swonoeiong N g ||| e [k oE uTa K
IGMTIONI3  |ABRAZADERA DE ESC9E o | WIVMESEaEUDEMOTO.COM || s |wwoossino s s
IGNTI01005  |CURVA D ESCAPE 05 || e {oRwoexs g |5 || mseds  [PAGRAAR DE CURTA 1| s
TI0NI007  [TORNLLO NEYAD 0 7 || evraneor [omoewaves w1 || s [ovhae DE TeRceRa |7
IGMTI0NI008  [TUERCA 0| 8 || tovranteds  [sesnamienTa e suis w3 || wosusos  [ok DeTRMNSMISON 1| s
IGT0I008  JORING 115125518 0 9 || v [1ave senconaLms w7 || s [weoestssiosi u | u
T0I040  JORING 12416419055 0| 0] | 1o [EspECrCACONES wl s || msoss  [ouehavat oeprveRs 1|
IGMTIONIEE  [BUSHNG 85K11508K12 0| 1 || tevraos0s [uroeRecistho wlo || e fous u | 6
T [BUHNG 0| 0 || ewaomse |coseRronoe 1wz 5| 2 || wmsen  [ovchae DE eRcena |
GMTIONIES  [PATA D FREND 0| 5| | e oveia 5|3 || wosuets  [ouGRava o cusara 1|
JGMTI00I19  [cABLE E CLUTCH 0 | 19 || evaomor |catcomee o Tavase | 1 || wosoete  [conTaooR £ De TRasMisoN 1|
GMTI00I020  [TUERCA 0| 0| | sovmanzan [caLcomena e TaPADERA LATERA 6| 2 || wsies  |wRocer oewTeRo |2
I6MT2001142 |COBERTOR SUPERIOR FLTRO DE ARE 1| 2 || sevranas [caLcomemakes oe st 0| 3 || oo [unewoeta o svove u |
I6MTI00E103 |COBERTOR INERIOR FLTRO DE ARE n 3 || oose [owwoness s o || wooms [ 1| %
JGMTI00EL00  [FLEWENTO FLTRO OF ARE g o || oose [owoneds o | 71| msoosas  [Resonre £ paTaOe manae 1|
IGMTIO0E105  |PLACA FLTRO DE ARE w5 || ooeses [omwonen n ||| wsoen  [weoeats s 1| %
I6MT2001106 [COBERTOR FLTRO O ARE w6 || ooess mwoess 3 ||| wosen  [usewoetats s K
IGMTI00TI07  [ABRAZADERA FILTRO DE ARE 0|7 || ooess wwoess 6 |5 || wosooest  [oarcweroesnagren B
TIONI-0L  |CHASSCONPLETD p ||| ooess wwoess o [ o || woen  [wiwosssnn |
MO0 [HULE 29607006 w2 || s [oeoe caveos 5ol i woesmos K
IGMTIO0E8  {TAC TRASERO R p e || meoes [owe 0| 5 || osoe3s  [RETENEDOR e PATA DF ARRANQUE 1| %
IGMTI00E-00  [PATALATERAL o || msoor  [TugRcaAuSTE DE ALANCINES | o || wmosue3  [RESORTE RETENEDOR PATADE ARRANOLE K
wEMASESA -YUMBO "',!';msisn RIC ~
e~ ) : 7 £ _'masesa.motos "~ @masesamotos

42




55:1%;: é’,_"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRRCION 7G| Mo || CObeO DESCRRCION i | Mo || CODIGO DESCRRCION 6 | No
NERORNER0

JSHING ME

TISOB41 [EEDE TRANSMISION COMPLETO |«

2500842 (CONTRA EJE DE TRANSMISION COMPLETO | a

VIS4 PATADE ARRANOUE | 0

250640 [PLACATANBOR DE CAMBIOS 5|

080 [TORNLLO NGRS 5| 4

NS8O [ARANDELAG 5| s

S0 [PNad0 5|7

TIS008 [TAVBOR OE CAVBIOS 5| 8

IS0846 [FEOF CAMIOS s | WWw.sg@acubemoto.gom

TIS00847  RESORTE EEDE CANBIOS 5|0

s |z oesTop 5|1

IS0 [RESORTE PATADE FRENC 0| 15

IS0 [FE DE LANTA DELANTERA M2 X 28 1|

50706 |AMORTIGUADOR NONOSHOCK 0 | 1

NS [BUSHNG DE B 1202418 |

50800 (CABLEOE ASPROVETRO 0|0

NS840 |CABLEDF ACELERADOR 0| 18

S5 (SWITCH DE STARTER 7] s

VISE006  MANECLLALH 1] s

VIS (CUBRECADENA 0 | u

B | 0 | 1

WTIS0303 (TEASOR DE CADENA DE TRACCION 5 | 1

VTIS03103 (TENSOR DE CADENA DE TRACCION 0 | 16

IS5 [BUSHING OE MULETA 9 | 2
wJ MAasesAa ~“YUMBO " MASESA _
caiida . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 43




